REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES

Nr.D 28 Prot. Vau Dejés,me @7/ £0/2020

NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”neni 18 dhe neni 54 pika(e),ju
njoftojmé se me daté 20.10.2020 ora 10.00 né Njesine Administrative Hajmel,fshati Nénshaté,
do (€ béhet dégjesa publike pér Projekt Vendimin Nr.02 daté 18.09.2020,paragitur nga Drejtoria
Juridike Prokurimeve dhe Intergrimit sektori Aseteve “Pér dhénien né pérdorim banoréve té
fshatit Nénshat njé sipérfaqe toke prej 2 dynym,si shtesé e sipérfaqes ekzistuese té
varrezave t¢ fshatit”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA JURIDIKE PROKURIMEVE DHE INTEGRIMIT

_ SEKTORI I ASETEVE
Nr2J0{ Prot

2569 20l

Projekt Vendim
Nr 02. Daté 18.09.2020

Nisur nga kérkesa e banoréve té fshatit Nénshat, si dhe mbéshtetur ne ; Ligjin nr 139/2015 “Per
vetqeverisjen vendore”, nenet 8 pika 2, neni 9 pika 1/1, 2, neni 18, neni 54 shkronja
“e/1”(ndryshuar), neni 55 pika 4, ligji nr 38/2019, ligji nr 8744 date 22.02.2001 “Pér transferimin
e pronave t& paluajtshme publike te shtetit ne njesite e qeverisjes vendore”,ndryshuar. Ne VKM
nr 566 date 22. 08. 2012 “Per miratimin e listes perfundimtare te pronave te paluajtshme publike,
shteterore, q& transferohen n& pronesi ose né pérdorim t& komunes Hajmel (sot N;j.
Administrative Hajmel ) Bashkia Vau Dejés té Qarkut Shkoder.

PROPOZOJME
Ti jepet né pérdorim banoréve t& fshatit Nénshat njé sipérfaqe toke prej 2 dynym, si shtesé e
siperfaqges ekzistuese te varrezave e fshatit.
Sipérfagja e tokés ndodhet né fshatin Nénshat, Zk 2778, me Nr Pasurie 1, &shté e llojit shesh,
proné& e Bashkise Vau Dejes, ndodhet me nr 192 né fleten e inventarit, transferuar me VKM nr
566 date 22.08.2012 “Pér transferimin e pronave t&é paluajtshme publike, shtetérore, qé
transferohen né pronési ose né¢ pérdorim t&€ komunés Hajmel.
Bashkélidhur kérkesén e kryesise sé€ fshatit Nénshat, shoqéruar me firmat e kryefamiljaréve, si
dhe plan rilevimin e pronés.

NE MUNGESE DHE ME URDHER KRYETARI
ZV/KRYETARI MARK BABANI
KRISTIAN SHKRELI

Adresa: “Rruga Qafa e Gurit” Vau Dejes, Telefon/Faks 00355 2612 0006 , e-mail: info@vaudejes.gov.al
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Drejtuar: Keshillit te Bashkise VAUDEJES -

\_9}_ 26.9%. 25

Per dijeni : Zotit Mark Babani, Kryetar I Bashkise VAUDEIES™

Tuj falenderu Keshillin dhe Kryetarin e Bashkise, per mbeshtetjen qe i keni dhane
Kryesise se fshatit tone per zbatimin e disa projekteve ne interes te komunitetit si rregullim
rrugesh neper lagje, rregullim urash , vendosje tubash betoni ne kanale, pastrim kanalesh
kulluese e vaditese ne kohen e duhun etj. ,pune ge nuk jane kry asnjehere ne fshatin tone prej
tridhjete vjetesh, kerkojme nderhyrjen Tuaj per :

7GJERIMIN E VARREZAVE TE FSHATIT NENSHAT ( edhe me 50 % te siperfages
egzistuese)

Me gjithe ndarjen ge i eshte ba me fillimin e perdorimit te kesaj siperfage toke s1 vend
varrezash, sot nuk plotson nevojat tona per varre. Me dijenine tone toka ge mund te perdoret per
zgjerim , me kadaster rezulton Toke shtet.

Mbetemi me shprese se kerkesa jone do te merret ne konsiderate.

KRYESIA E FSHATIT NENSHATE
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PLAN RILEVIM

PERGATITI
Emri mbiemri: HAMID CULIQ

Licensa Nr. T-675/2 date 10.04.2018

Data e pergatitjes: 22.09.2020

Siperfage:  S=2000 m?

Vula Firma

IDENTIFIKIMI | PASURISEU

ZONA KADASTRALE : 2778 /A
NUMRITPASURISE: 1 VOL.1 FQ.1[x |
INDEKSI | HARTES : K- 34 - 76 - (54 - A) (éd ,c)‘,r A
SHKALLA :  1:2500

ADRESA E PASURISE:

Fshati Nenshat Rrethi Shkoder vV
PRONARI/ET : BASHKIA VAU DEJES %J




